
Bayerische Meisterschaften der Breitensportkegler 2004

Nürnberg

Einzelwertung und beste Ergebnisse im Paarlauf

28.06.2004Platz Name Kegel   Abr.   FehlerVerein 
19:36 h

 

1 Klör Robert 171476 1Gut Holz 66 Lauf e.V. 

A - HerrenX

2 Schiffner Roland 165457 1Gut Holz 66 Lauf e.V. 
3 Foukas Alexander 150456 1Gut Holz 66 Lauf e.V. 
4 Bergmann Uwe 160443 0Wagrainstüberl Amberg 
5 Schmidt Alexander 152443 1KC Mühlhausen e.V. 
6 Brabenetz Egon 139439 1KC Neufinsing 
7 Weiß Hermann 144438 3Gut Holz 87 TSV Röthenbach 
8 Cichon Eduard 132434 4SpVgg. Nur Mut Mönchberg 
9 Stiglmeier Heinrich 135432 2KC Isen 

10 Schmidt Hartmut 141429 2Gut Holz 66 Lauf e.V. 
11 Janocha Robert 127426 10BSG Sparkasse Günzburg-Krum 
12 Zimmermann Thomas 139425 2FVR 1982 Röthenbach e.V. 
13 Schanz Wolfgang 137425 8Club 96 Schwabach 
14 Lechner Hermann 134425 2KC Egmating 
15 Siemandel Martin 132425 2Alte Franken Treuchtlingen 
16 Branner Karl 124422 4KC Pollenfeld 
17 Köhler Günter 126421 6TSV Neualbenreuth 
18 Schöttner Jörg 131420 3Rot-Weiß Frankonia Nbg. 
19 Klauer Sebastian 150418 5Fröhliche Neun Sand e. 
20 Hettler Alfred 125417 8KG Moosinning 
21 Kögler Jürgen 131415 6KG Konstein/Wellheim 
22 Schöls Michael 113415 7Kugelblitze Nürnberg 
23 Molignano Adolf 138413 4Kegelfreunde Kipfenberg 
24 Pfenningsberg Jörg 134413 4KC "Ja gibts dös a" Nürnberg 
25 Fiedler Gerhard 124411 6Diehlaner 1. FC Röthenbach 
26 Zajitschek Gerald 119410 3Schellenberg-Donauwörth 
27 Schmidt Willi 111410 7Kegelfreunde Kipfenberg 
28 Gebhard Rudolf 132409 4Gut Holz 87 TSV Röthenbach 
29 Eberlein Jürgen 113409 4Harmlose Königsbrunn 
30 Geringer Günter 131408 71. FC Winterhausen 
31 Vierring Thorsten 131407 1KC Dollnstein 
32 Schwarz David 131407 6Gut Holz 66 Lauf e.V. 
33 Lösel Klaus 132406 4Russenschieber Diepersdorf 
34 Schneider Rolf 114406 7KG Konstein/Wellheim 
35 Schilling Johannes 139405 5Guntia  Günzburg 
36 Knirsch Klaus 133405 9Diehlaner 1. FC Röthenbach 
37 Gerundt Olaf 114405 11Gemütlichen Pleinfeld 
38 Felkel Karlheinz 140404 4KG Moosinning 
39 Kubiak Michael 121403 4KC Doria Fürth 
40 Säum Mario 116403 9Bandl-Schieber Burgkunstadt e.V. 
41 Seifert Dietmar 122402 5Kegelfr. Unterweißenbach 
42 Rahner Jochen 115401 3KC Stiefelschieber Würzburg 
43 Spiegel Stefan 120400 6KC Pollenfeld 
44 Gomirato Andreas 116398 8FVR 1982 Röthenbach e.V. 
45 Schömer Jörg 115398 11FVR 1982 Röthenbach e.V. 
46 Kraus Stefan 118397 8KC Steinhöring 
47 Krämer Markus 102397 5KC Doria Fürth 
48 Ablaßmeier Erwin 107396 10SV OSRAM Eichstätt e.V 
49 Neubauer Gerhard 125395 4Gut Holz 87 TSV Röthenbach 
50 Volkmann Karl 114394 5KC Steinhöring 
51 Volkmann Peter 122393 2KC Steinhöring 
52 Mayer Michael 107393 9Gut Holz Happurg 
53 Spiegel Christian 121392 10KC Pollenfeld 
54 Mücke Erwin 118392 9KC Adler-TV 1860 Bamberg 
55 Prütz Harald 116392 4KC Windsbach 
56 Siebentritt Thomas 132391 5KC Pollenfeld 
57 Boada Oswald 105390 4Kegelfreunde Kipfenberg 
58 Dehm Heinz 106389 11SpVgg. Nur Mut Mönchberg 
59 Netter Bernhard 120384 10KG Konstein/Wellheim 
60 Dietrich Willibald 119384 4Lauterach Kegler Lauterhofen 
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Platz Name Kegel   Abr.   FehlerVerein

61 Pusch Heinz 121383 9SKG Grün-Weiß Hohenberg 
62 Gießwein Jens 110381 8Die Kutscher Nürnberg 
63 Mücke Wolfgang 112380 4KC Adler-TV 1860 Bamberg 
64 Simon Thomas 112378 6KC Steinhöring 
65 Gruber Erich 114377 9Gemütlichen Pleinfeld 
66 Thurz Thomas 104375 8Ingolstädter Panther 
67 Haberger Michael 98374 8Südstadt Rastellis Nürnberg 
68 Kütt Christian 93373 5KC Stiefelschieber Würzburg 
69 Richter Roland 79356 20KC Hau Ruck Zeil e.V. 
70 Reidelbach Uwe 98345 10Voll Drauf Würzburg 

39828435 869270 Teilnehmer in dieser Gruppe
406Schnitte:

Summe:
124 5,6

1 Sellerer Dora 152450 6KG Berching 

B - DamenX

2 Melzer Tanja 149434 1KC Egmating 
3 Holzinger Anita 140434 2SV Anzing 
4 Böttner Heike 136428 4SKG Grün-Weiß Hohenberg 
5 Käppel Marianne 131427 7Rathausbuam Münchberg 
6 Schiffner Sabine 140426 7NN-Technik Nürnberg 
7 Sack Doris 130425 8SKG Grün-Weiß Hohenberg 
8 Schmid Antje 151422 2Guntia  Günzburg 
9 Braeu-Dümler Christine 132421 4TSV 1899 Keilschoner Röthenbach 

10 Büttner Heike 129421 7Giemaulschieber Würzburg 
11 Liegl Kathleen 133418 5SV Anzing 
12 Brückl Bianca 149414 1KC Samstag Markt Schwaben e.V. 
13 Dietrich Gisela 122412 5Hadla Fürth 
14 Fischer Michaela 135409 5TS 1851 e.V. Schwarzenbach 
15 Dirr Philomena 131406 1Hosenträger Günzburg 
16 Dorsch Jutta 122405 8Kugelblitze / NN-Technik Nürnberg 
17 Frowein Doris 134401 5KC 13 Pegnitz 
18 Escher Sabine 113400 8KC Hau Ruck Zeil e.V. 
19 Finger Ingrid 127399 9Fröhliche Neun Sand e. 
20 Sontheimer Rita 115399 7Einer spinnt immer Dirlewang 
21 Heidelberg Gabi 115398 4KC Egmating 
22 Finger Monika 131397 7Fröhliche Neun Sand e. 
23 Forster Gabi 124395 6KG Konstein/Wellheim 
24 Hettler Christine 111394 5SV Anzing 
25 Fuchs Marion 123393 7KG Konstein/Wellheim 
26 Fuchs Regina 103393 6KG Berching 
27 Hermann Stefanie 112392 3KC Mühlhausen e.V. 
28 Sellerer Elfriede 125389 4KG Berching 
29 Richter Gertraud 122387 4SV Dörfleins 
30 Schäfer Silke 115386 8SV Dörfleins 
31 Sieler Birgit 106382 11Fröhliche Neun Sand e. 
32 Seierlein Anja 98382 10SC N  04 Maxvorstadt 
33 Oschwald Carmen 114381 10KG Konstein/Wellheim 
34 Spörer Marion 107380 3KC "Ja gibts dös a" Nürnberg 
35 Herrmann Doris 107380 9SC N  04 Maxvorstadt 
36 Neller Felicitas 112377 9KC Adler-TV 1860 Bamberg 
37 Gomirato Waltraud 104377 12FVR 1982 Röthenbach e.V. 
38 Käser Eva 95377 14KC Neufinsing 
39 Schweisser Petra 112372 10Kegelfreunde Kipfenberg 
40 Haupt Lydia 122370 8STV Deutenbach 
41 Zieglwalner Claudia 99370 8KC Dollnstein 
42 Schenking Christina 124369 6Hosenträger Günzburg 
43 Schober Margit 107367 10KG Berching 
44 Zöllner Anja 120365 10FVR 1982 Röthenbach e.V. 
45 Bugl Sonja 95360 10Lochkugel 78 Nördlingen 
46 Sichermann Anni 103350 11KC Windsbach 
47 Rösch Evi 78348 18KC Werneck 
48 Graf Alexandra 111347 9KC Neufinsing 
49 Feineis Anita 91345 13Giemaulschieber Würzburg 
50 Kern Angelika 87326 13Bandenschieber 79 Röthenbach 

36019600 594450 Teilnehmer in dieser Gruppe
392Schnitte:

Summe:
118 7,2

Seite 2



Platz Name Kegel   Abr.   FehlerVerein

1 Müller Richard 142433 1BSG Quelle Fürth 

C - Senioren AX

2 Buhl Torsten 149432 4Hosenträger Günzburg 
3 März Anton 127430 2Fidele Kegler Augsburg 
4 Seierlein Werner 129424 3SC N  04 Maxvorstadt 
5 Ringler Andreas 124418 3Gut Holz 87 TSV Röthenbach 
6 Prediger Horst-Peter 128416 3Dienstagskegler Kaufbeuren 
7 Hirschmann Hans 142414 3Rot-Weiß Frankonia Nbg. 
8 Neumann Norbert 122414 4KC Hau Ruck Zeil e.V. 
9 Kling Hermann 126413 9Moosbuaba Günzburg 

10 Röder Harald 139412 3KC "Ja gibts dös a" Nürnberg 
11 Mack Günther 132410 5ESV Bahnhof Illertissen 
12 Strasser Heribert 132409 5KC Poing e.V. 
13 Dierl Reinhard 131407 4SKG Grün-Weiß Hohenberg 
14 Ginder Franz 132405 5Harmlose Königsbrunn 
15 Brenner Armin 111404 5KC Neufinsing 
16 Inacio Carlos 124403 5KG Konstein/Wellheim 
17 Stenzel Josef 123403 8SG Sparkasse Mainfranken 
18 Jörg Siegfried 115402 3SG Sparkasse Mainfranken 
19 Nowotny Günter 115402 7Königs-Kegler Neumarkt 
20 Böttner Reinhard 124401 4SKG Grün-Weiß Hohenberg 
21 Braun Norbert 127399 4Brikettaner Nürnberg 
22 Knoll Hans 130398 51. KC Langenaltheim 
23 Silberzahn Norbert 125398 9Gassenschieber Oberstotzingen 
24 Holzer Jürgen 122397 3Zerm Nürnberg 
25 Schlegel Georg 104396 3Blau-Weiß Nürnberg 
26 Heidelberg Holger 125395 9KC Egmating 
27 Hofmann Hans 117395 8Die Altdeutschen Zeil 
28 Greiner Manfred 106394 2Königs-Kegler Neumarkt 
29 Benna Walter 125391 3Sandhasen 62  Nbg. 
30 Reimer Josef 116391 5Wagrainstüberl Amberg 
31 Lindwurm Felix 108389 4Bandenschieber 79 Röthenbach 
32 Altmayer Rolf 105387 9Gassenschieber Oberstotzingen 
33 Petrowski Peter 121382 7Wagrainstüberl Amberg 
34 Haas Heribert 113379 12KC Adler-TV 1860 Bamberg 
35 Schretzmayr Armin 106378 8kein Vereinsname 
36 Wagner Hans-Jürgen 124373 10Schwarz-Weiß "Turbo" Noris - Nbg 
37 Weidner Franz 100370 7Gemütlichen Pleinfeld 
38 Schmitt Bernd 110369 10KC L V A   Würzburg 
39 Steber Wolfgang 111366 13Schellenberg-Donauwörth 
40 Cramer Manfred 117360 6Lustige Bandenstürmer Augsburg 

22315959 487940 Teilnehmer in dieser Gruppe
398Schnitte:

Summe:
121 5,5

1 Schenk Dorothea 139426 1Südstadt Rastellis Nürnberg 

D - Seniorinnen AX

2 Heinlein Marie 121426 6Grün/Weiß Hilpoltstein 
3 Lainer Christa 141423 4KC Poing e.V. 
4 Kreuzer Hannelore 136420 5Schützen-Club 04 Bamberg e.V. 
5 Schauer Karin 125420 51. FC Winterhausen 
6 Wolf Eva-Regina 126416 2K S G  Augsburg e.V. 
7 Stadler Marga 141410 1KG Berching 
8 Czöpan Herlinde 140409 3Grün/Weiß Hilpoltstein 
9 Kraus Ilse 124409 6KG Konstein/Wellheim 

10 Backert Monika 121407 4Schützen-Club 04 Bamberg e.V. 
11 Hiller Meta 115407 7Lochkugel 78 Nördlingen 
12 Winkler Roswitha 109399 15Fröhliche Neun Sand e. 
13 Brunner Annelie 121396 10Finanzbauamt Amberg 
14 Schroll Dagmar 114394 7KC Poing e.V. 
15 Turner Renate 112388 8Lochkugel 78 Nördlingen 
16 Neubauer Brigitte 121386 7KC Poing e.V. 
17 Mitzam Brigitte 121383 7Club 96 Schwabach 
18 Wiesinger Monika 88383 9Kugelblitze Nürnberg 
19 Stingl Annemarie 113381 8KG Konstein/Wellheim 
20 Moßburger Wally 112376 9KG Berching 
21 Biesenecker Brigitte 108373 12RSV Germania Unterschleichach e.V.
22 Kolonko Christa 95369 9Dienstagskegler Kaufbeuren 
23 Hacker Ilse 114368 111. FC Winterhausen 
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24 Burggraf Rita 96358 12BSG R&M Rheinhold & Mahla Kempt
25 Lanzl Renate 104353 11Altdeutscher KK Nürnberg 

1799880 295725 Teilnehmer in dieser Gruppe
395Schnitte:

Summe:
118 7,1

1 Rummel Hans 163445 2Kegelfr. Unterweißenbach 

E - Senioren BX

2 Hofmann Edgar 147440 5KC Hau Ruck Zeil e.V. 
3 Jobst Manfred 130432 9Blau-Weiß Nürnberg 
4 Mühlbauer Hans 125430 5TS 1851 e.V. Schwarzenbach 
5 Hübner Heinz 125428 21. KC Langenaltheim 
6 Popp Richard 136417 5KC Hau Ruck Zeil e.V. 
7 Lämmermann Matthias 140416 2KC Zufallstreffer 
8 Kolonko Peter 124416 6Dienstagskegler Kaufbeuren 
9 Stark Richard 130415 8Altdeutscher KK Nürnberg 

10 Zeitler sen. Oswald 112414 7Kegelfreunde Kipfenberg 
11 Schad Albrecht 126413 8Fröhliche Neun Sand e. 
12 Stiegler Friedrich 116412 8Gut Holz 87 TSV Röthenbach 
13 Reissig Gerhard 123406 11KG Konstein/Wellheim 
14 Bormann Horst 131401 4Bandl-Schieber Burgkunstadt e.V. 
15 Remberger Horst 114401 10Lustige Bandenstürmer Augsburg 
16 Keller Alfred 114400 10SpVgg. Nur Mut Mönchberg 
17 Schlor Ferdinand 114397 10Brikettaner Nürnberg 
18 Haas Norbert 112397 9KC Orion Nürnberg 
19 Schmitt Reinhold 132391 3Sandhasen 62  Nbg. 
20 Krause Norbert 115389 7Lochkugel 78 Nördlingen 
21 Gleber Klaus 131386 5KC Dr.Renger Strullendorf 
22 Stöckle Helmut 120386 8Hobby-MAN-Roland 
23 Rath Emil 105386 8KG Moosinning 
24 Lange Heinz 116384 8Alte Franken Treuchtlingen 
25 Schreiner Bernhard 116383 8SV 04 Marktredwitz 
26 Dietz Karl 113383 8KG Hofheim/Ufr. 
27 Stahmer Walter 115382 6Ingolstädter Panther 
28 Praller Friedrich 114380 10Siemens 8 Holz  Amberg 
29 Panse Siegfried 104380 9Ingolstädter Panther 
30 Baumann Christian 104376 6SpVgg. Nur Mut Mönchberg 
31 Wieland Johann 113368 11Gemütlichen Pleinfeld 
32 Linse Karl 98357 13Anbandler Augsburg 

23112811 387832 Teilnehmer in dieser Gruppe
400Schnitte:

Summe:
121 7,2

1 Reinhardt Annelore 131409 9SV Dörfleins 

F - Seniorinnen BX

2 Pfab Helga 115407 14KC 13 Pegnitz 
3 Hartleitner Lotte 115406 7KC Egmating 
4 Thiem Anna 121405 5Werkvolk 1960 Georgensgmünd e.V. 
5 Staudinger Renate 137396 2Lochkugel 78 Nördlingen 
6 Ziegelmeier Brigitte 120392 12Lochkugel 78 Nördlingen 
7 Popp Traudel 122391 7KC Hau Ruck Zeil e.V. 
8 Bode Gertrud 115385 8SKG Grün-Weiß Hohenberg 
9 Strangfeld Hilde 104369 8Eurocopter Donauwörth 

10 Hildenstein Inge 105368 11Club 96 Schwabach 
11 Stahmer Marion 89366 10Ingolstädter Panther 
12 Heinrich Heidi 103358 13RSV Germania Unterschleichach e.V.
13 Keck-Spiegl Anna 94352 10KC Neufinsing 
14 Lausecker Gunda 89348 15KC Zufallstreffer 
15 Stadelmeier Hildegard 97345 13TSV Hohenfels 

1445697 165715 Teilnehmer in dieser Gruppe
379Schnitte:

Summe:
110 9,6

Schmidt Alexander 187489 1KC Mühlhausen e.V. 2

P - Ergebnis aus dem Paarlauf - keine EinzelwertungX

Schmidt Alexander 165474 3KC Mühlhausen e.V. 1

Neumann Norbert 158473 1KC Hau Ruck Zeil e.V. 1

Menzel Thomas 161456 3KC 5 Flumi Bamberg 1

Niemands Erik 153455 1SV Bruckmühl 1

Berger Markus 131455 0TSV 1899 Keilschoner Röthenbach 1

Weiß Hermann 157454 1Gut Holz 87 TSV Röthenbach 1
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Platz Name Kegel   Abr.   FehlerVerein

Kreuzer Hannelore 148449 1Schützen-Club 04 Bamberg e.V. 1

Gomirato Andreas 148448 4FVR 1982 Röthenbach e.V. 2

Ziegner Jochen 160447 1Keilschieber TV Leinburg 1

Prütz Harald 165445 2KC Windsbach 1

Gottschlich Hans-Joach 156445 2Gut Holz 87 TSV Röthenbach 2

Stiglmeier Heinrich 140443 0KC Isen 1

Röder Harald 152442 5KC "Ja gibts dös a" Nürnberg 1

Herbst Jürgen 147442 5TSV 1899 Keilschoner Röthenbach 1

Voigt Karin 153441 0Wagrainstüberl Amberg 1

Pfaff Gerhard 134441 5KC Hau Ruck Zeil e.V. 1

Wagner Manuela 155440 0Wagrainstüberl Amberg 1

Ringler Andreas 148439 1Gut Holz 87 TSV Röthenbach 1

Düll Thomas 150438 4Bandl-Schieber Burgkunstadt e.V. 1

Radl Harry 148438 1KG Moosinning 1

Haberkorn Gerhard 138437 4SV Mitterteich 1

Hageneder Angela 134433 2DJK Darching 1

Frank Herbert 144431 1SG SV Anzing / KG Moosinning 1

Forstenhauser Karl 139431 5BSG R&M Rheinhold & Mahla Kempt

Gomirato Andreas 139430 4FVR 1982 Röthenbach e.V. 1

Greiner Manfred 135430 3Königs-Kegler Neumarkt 1

Schmidt Willi 133430 7Kegelfreunde Kipfenberg 1

Staudinger Renate 153429 0Lochkugel 78 Nördlingen 1

Winkler Roswitha 151429 1SG Fröhliche Neun / Gelbe 9 Sand 1

Barnowski Ralf 134429 6SG Südstadt Rastellis/ GH 66 Lauf 1

Vierring Thorsten 131429 4KC Dollnstein 1

Klör Robert 129429 1SG Südstadt Rastellis/ GH 66 Lauf 1

Frank Herbert 126429 4KG Moosinning 1

Schanz Wolfgang 125429 5Club 96 Schwabach 1

Prell Eva 151428 4Schellenberg-Donauwörth 1

Lechner Hermann 149427 3KC Egmating 1

Bittner Ralf 149427 3KC Isen 1

Holzinger Anita 158426 2SG KC Neufinsing / SV Anzing 1

Klör Irmgard 133426 9Keilschieber TV Leinburg 1

Schauer Karin 113426 41. FC Winterhausen 1

Backert Monika 148425 2Schützen-Club 04 Bamberg e.V. 1

Haberkorn Markus 137425 2SV Mitterteich 1

Volpert Gerda 124425 8Dienstagskegler Kaufbeuren 1

Hettler Christine 122425 3SV Anzing 1

Schmid Simone 150423 2Guntia  Günzburg 1

Weiß Hermann 140423 1Gut Holz 87 TSV Röthenbach 1

Nierla Patrick 134423 6Hätzfeld Bundys 1

Schöls Ulrike 122423 10Kugelblitze / NN-Technik Nürnberg 1

Würsching Margit 141422 2Altdeutscher KK Nürnberg 1

Wagner Kerstin 132422 4Kegelfreunde Kipfenberg 2

Schramm-Braun Elke 131422 3Kegelfr. Unterweißenbach 1

Braun Norbert 116422 3Brikettaner Nürnberg 1

Boada Oswald 143421 3Kegelfreunde Kipfenberg 1

Strasser Heribert 150420 0KC Poing e.V. 1

Schöttner Jörg 141419 2Rot-Weiß Frankonia Nbg. 1

Meixner Helmut 125419 9Keilschieber TV Leinburg 1

Hettler Christine 139418 3SG SV Anzing / KG Moosinning 2

Dietrich Gisela 139418 9Hadla Fürth 1

Gomirato Waltraud 132418 4FVR 1982 Röthenbach e.V. 1

Biesenecker Brigitte 125418 6RSV Germania Unterschleichach e.V.

Turner Renate 114418 8Lochkugel 78 Nördlingen 1

Zeitler sen. Oswald 141417 5Kegelfreunde Kipfenberg 1

Gottwald Günther 130417 4Lauterach Kegler Lauterhofen 1

Ziegler Sabine 113417 7Gassenhauer Röthenbach 1

Stadler Marga 149416 1KG Berching 1

Neubauer Gerhard 142416 6Gut Holz 87 TSV Röthenbach 2

Dehler Manfred 131416 4Bandl-Schieber Burgkunstadt e.V. 1

Spörer Marion 128416 7KC "Ja gibts dös a" Nürnberg 1

Thomas Marion 132415 4KC Neufinsing 1

Brabenetz Egon 149414 2KC Neufinsing 1

Schilling Johannes 126414 5Guntia  Günzburg 1

Lacker Natalie 151413 2SV OSRAM Eichstätt e.V 1

Horky Doris 126413 5Kegelfr. Unterweißenbach 1

Lainer Christa 125413 8KC Poing e.V. 1

Finger Ingrid 121412 8Fröhliche Neun Sand e. 2
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Seufert Richard 118412 8Fröhliche Neun Sand e. 2

Liegl Kathleen 132411 7SG SV Anzing / KG Moosinning 1

Säum Mario 122411 6Bandl-Schieber Burgkunstadt e.V. 1

Hassa Eva 141410 3RSV Germania Unterschleichach e.V.

Beyer Harald 124410 5KC Mühlhausen e.V. 1

Heller Sybille 124410 10KC Hau Ruck Zeil e.V. 1

Förg Johann 120410 7Moosbuaba Günzburg 1

Nierla Gerhard 133409 4Hätzfeld Bundys 1

Vogler Reinhold 122409 4Guntia  Günzburg 1

Nowotny Günter 122409 5Königs-Kegler Neumarkt 1

Stenzel Josef 121409 8SG Sparkasse Mainfranken 1

Schiffner Sabine 107408 3NN-Technik/Südst. Rastellis Nbg 1

Hildenstein Inge 143407 8Club 96 Schwabach 1

Stimpfle Gerhard 130407 3ESV Bahnhof Illertissen 1

Schmidt Robert 113407 11Lauterach Kegler Lauterhofen 1

Fiedler Gerhard 143406 6Diehlaner 1. FC Röthenbach 1

Pischelt Thesi 135406 8Schellenberg-Donauwörth 1

Seifert Dietmar 124406 3Kegelfr. Unterweißenbach 1

Häring Wolfgang 122405 5FVR 1982 Röthenbach e.V. 1

Rodler Lothar 121405 5Brikettaner Nürnberg 1

Schäfer Silke 125404 2SV Dörfleins 1

Schenk Dorothea 120404 8NN-Technik/Südst. Rastellis Nbg 1

Hermann Stefanie 117404 6SG KC Mühlhausen/Konstein-Wellhei

Brabenetz Leopold 149403 11KC Neufinsing 1

Gomirato Waltraud 125403 3FVR 1982 Röthenbach e.V. 1

Brandel Christel 120403 6BSG Sparkasse Günzburg-Krum 1

Schubert Dieter 113403 7Rot-Weiß Frankonia Nbg. 1

Dorsch Jutta 124402 9Kugelblitze / NN-Technik Nürnberg 1

Forstenhauser Karl-Heinz 123402 10BSG R&M Rheinhold & Mahla Kempt

Kögler Jürgen 125401 5KG Konstein/Wellheim 1

Richter Gertraud 124401 5SV Dörfleins 1

Hettler Alfred 116401 5SG SV Anzing / KG Moosinning 2

Lechner Hermann 123400 7KC Egmating 1

Neubauer Brigitte 121400 8KC Poing e.V. 1

Hoffmann Friedrich 116400 71. FC Winterhausen 1

Häring Wolfgang 107400 9FVR 1982 Röthenbach e.V. 1

John Wolfgang 124399 3SV Bruckmühl 1

Fiedler Andrea 116399 5Diehlaner 1. FC Röthenbach 1

Santl Traudl 115399 6SV Bruckmühl 1

Sieler Matthias 114399 10Fröhliche Neun Sand e. 1

Schreiner Ellen 113399 9KC Mühlhausen e.V. 1

Moßburger Wally 130398 7KG Berching 2

Dehler Dagmar 129398 7Bandl-Schieber Burgkunstadt e.V. 1

Ziegner Jochen 124398 4Keilschieber TV Leinburg 1

Eichinger Manuela 124398 8KG Konstein/Wellheim 1

Meiler Karin 112398 9FVR 1982 Röthenbach e.V. 2

Herbst Angelika 105398 9KC Egmating 1

Rot Renate 102398 9Hadla Fürth 2

Huber Anna 120397 4SV Bruckmühl 1

Lamprecht Brigitte 132396 41. FC Winterhausen 1

Richter Roland 132396 10KC Hau Ruck Zeil e.V. 1

Ablaßmeier Erwin 130396 5SV OSRAM Eichstätt e.V 1

Prütz Rosemarie 113396 8KC Windsbach 1

Seierlein Werner 116395 9SC N  04 Maxvorstadt 1

Dannhorn Elfriede 117394 8Kegelfr. Unterweißenbach 1

Höfig Silvia 106394 81. FC Winterhausen 1

Ehrlich Heinrich 123393 5KC 5 Flumi Bamberg 1

Forster Gabi 122393 5SG KC Mühlhausen/Konstein-Wellhei

Käser Eva 112393 6SG KC Neufinsing / SV Anzing 1

Stingl Annemarie 103393 10KG Konstein/Wellheim 1

Ullrich Christine 130392 3SG Fröhliche Neun / Gelbe 9 Sand 1

Rot Renate 114391 9Hadla Fürth 1

Kiermaier Siegfried 106391 8KC Egmating 1

Jörg Siegfried 122390 5SG Sparkasse Mainfranken 1

Sieler Birgit 116390 9Fröhliche Neun Sand e. 1

Wagner Adolf 108390 7Kegelfreunde Kipfenberg 2

Rot Josef 97390 8Hadla Fürth 1

Rösch Evi 128387 4KC Werneck 1

Watscheder Elke 114387 5DJK Darching 1
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Mutzbauer Rosi 114387 9Wagrainstüberl Amberg 1

Schilling Johannes 113386 5Guntia  Günzburg 1

Netter Bernhard 140385 7KG Konstein/Wellheim 1

Schmid Antje 117384 3Guntia  Günzburg 1

Mitzam Helmut 117384 6Club 96 Schwabach 1

Wurzer Christian 118382 8Ingolstädter Panther/KC Latern 1

Käser Eva 112382 5KC Neufinsing 1

Petrowski Peter 98381 9Wagrainstüberl Amberg 1

Schmid Antje 113380 4Guntia  Günzburg 1

Mann Wilfried 107380 9KC Adler-TV 1860 Bamberg 1

Huber Dietmar 98380 14ESV Bahnhof Illertissen 1

Lainer Christa 106379 8KC Poing e.V. 1

Sellerer Dora 113378 7KG Berching 1

Mitzam Brigitte 104378 7Club 96 Schwabach 1

Liegl Kathleen 97378 11SV Anzing 1

Förg Gerhard 116377 6Moosbuaba Günzburg 1

Neubauer Claudia 105377 9Gassenhauer Röthenbach 1

Prediger Horst-Peter 96377 13Dienstagskegler Kaufbeuren 1

Kirs Edeltraud 119376 9Hadla Fürth 2

Zapf Hermine 104376 11Hadla Fürth 1

Janocha Robert 122375 7BSG Sparkasse Günzburg-Krum 1

Pape Alexander 94375 10KC Dollnstein 1

Dietrich Dominik 103374 13KC Neufinsing 1

Römer Siegfried 105372 5KC Adler-TV 1860 Bamberg 1

Hoffmann Friedrich 102372 61. FC Winterhausen 1

Glossner Markus 96372 12KC Mühlhausen e.V. 1

Schober Margit 106371 11KG Berching 2

Hoffmann Kurt 124370 111. FC Winterhausen 1

Zeitler Katharina 115370 7Kegelfreunde Kipfenberg 1

Seierlein Anja 90369 11SC N  04 Maxvorstadt 1

Auhuber Manuela 104366 12KC Mühlhausen e.V. 2

Jungwirth Karl 106365 8KC Werneck 1

Preuschl Ingrid 114363 5FVR 1982 Röthenbach e.V. 1

Ott Angelika 112363 10Gut Holz 87 TSV Röthenbach 1

Keck-Spiegl Anna 93358 11KC Neufinsing 1

Stahmer Marion 98355 7Ingolstädter Panther/KC Latern 1

Stark Hannelore 97353 14Altdeutscher KK Nürnberg 1

104474170 22971182 Teilnehmer in dieser Gruppe
407Schnitte:

Summe:
126 5,7

Seite 7



Platz Kegel     Abr.     FehlerVerein

Bayerische Meisterschaften der Breitensportkegler 2004

Nürnberg

Paarläufe

 

Spieler

Neumann Norbert 158473 1

A - Herrenpaarlauf
X

KC Hau Ruck Zeil e.V. 11 914 292 6

Pfaff Gerhard 134441 5

Berger Markus 131455 0

TSV 1899 Keilschoner Röthenbach 12 897 278 5

Herbst Jürgen 147442 5

Weiß Hermann 157454 1

Gut Holz 87 TSV Röthenbach 13 893 305 2

Ringler Andreas 148439 1

Schmidt Alexander 165474 3

KC Mühlhausen e.V. 14 884 289 8

Beyer Harald 124410 5

Stiglmeier Heinrich 140443 0

KC Isen 15 870 289 3

Bittner Ralf 149427 3

Radl Harry 148438 1

KG Moosinning 16 867 274 5

Frank Herbert 126429 4

Haberkorn Gerhard 138437 4

SV Mitterteich 17 862 275 6

Haberkorn Markus 137425 2

Gottschlich Hans-Joach 156445 2

Gut Holz 87 TSV Röthenbach 28 861 298 8

Neubauer Gerhard 142416 6

Barnowski Ralf 134429 6

SG Südstadt Rastellis/ GH 66 Lauf 19 858 263 7

Klör Robert 129429 1

Niemands Erik 153455 1

SV Bruckmühl 110 854 277 4

John Wolfgang 124399 3

Schmidt Willi 133430 7

Kegelfreunde Kipfenberg 111 851 276 10

Boada Oswald 143421 3

Menzel Thomas 161456 3

KC 5 Flumi Bamberg 112 849 284 8

Ehrlich Heinrich 123393 5

Düll Thomas 150438 4

Bandl-Schieber Burgkunstadt e.V. 113 849 272 10

Säum Mario 122411 6

Greiner Manfred 135430 3

Königs-Kegler Neumarkt 114 839 257 8

Nowotny Günter 122409 5

Gomirato Andreas 139430 4

FVR 1982 Röthenbach e.V. 115 835 261 9

Häring Wolfgang 122405 5

Forstenhauser Karl 139431 5

BSG R&M Rheinhold & Mahla Kempten 116 833 262 15

Forstenhauser Karl-Heinz 123402 10

Nierla Patrick 134423 6

Hätzfeld Bundys 117 832 267 10

Nierla Gerhard 133409 4

Braun Norbert 116422 3

Brikettaner Nürnberg 118 827 237 8

Rodler Lothar 121405 5



Platz Spieler Holz    Abr.   FehlerVerein

Gottwald Günther 130417 4

Lauterach Kegler Lauterhofen 119 824 243 15

Schmidt Robert 113407 11

Schilling Johannes 126414 5

Guntia  Günzburg 120 823 248 9

Vogler Reinhold 122409 4

Schöttner Jörg 141419 2

Rot-Weiß Frankonia Nbg. 121 822 254 9

Schubert Dieter 113403 7

Lechner Hermann 149427 3

KC Egmating 122 818 255 11

Kiermaier Siegfried 106391 8

Meixner Helmut 125419 9

Keilschieber TV Leinburg 123 817 249 13

Ziegner Jochen 124398 4

Schanz Wolfgang 125429 5

Club 96 Schwabach 124 813 242 11

Mitzam Helmut 117384 6

Vierring Thorsten 131429 4

KC Dollnstein 125 804 225 14

Pape Alexander 94375 10

Stenzel Josef 121409 8

SG Sparkasse Mainfranken 126 799 243 13

Jörg Siegfried 122390 5

Brabenetz Egon 149414 2

KC Neufinsing 127 788 252 15

Dietrich Dominik 103374 13

Förg Johann 120410 7

Moosbuaba Günzburg 128 787 236 13

Förg Gerhard 116377 6

Stimpfle Gerhard 130407 3

ESV Bahnhof Illertissen 129 787 228 17

Huber Dietmar 98380 14

Kögler Jürgen 125401 5

KG Konstein/Wellheim 130 786 265 12

Netter Bernhard 140385 7

Mann Wilfried 107380 9

KC Adler-TV 1860 Bamberg 131 752 212 14

Römer Siegfried 105372 5

Hoffmann Friedrich 102372 6

1. FC Winterhausen 132 742 226 17

Hoffmann Kurt 124370 11

Kreuzer Hannelore 148449 1

B - Damenpaarlauf
X

Schützen-Club 04 Bamberg e.V. 11 874 296 3

Backert Monika 148425 2

Staudinger Renate 153429 0

Lochkugel 78 Nördlingen 12 847 267 8

Turner Renate 114418 8

Prell Eva 151428 4

Schellenberg-Donauwörth 13 834 286 12

Pischelt Thesi 135406 8

Biesenecker Brigitte 125418 6

RSV Germania Unterschleichach e.V. 14 828 266 9

Hassa Eva 141410 3

Wagner Manuela 155440 0

Wagrainstüberl Amberg 15 827 269 9

Mutzbauer Rosi 114387 9



Platz Spieler Holz    Abr.   FehlerVerein

Schöls Ulrike 122423 10

Kugelblitze / NN-Technik Nürnberg 16 825 246 19

Dorsch Jutta 124402 9

Winkler Roswitha 151429 1

SG Fröhliche Neun / Gelbe 9 Sand 17 821 281 4

Ullrich Christine 130392 3

Hageneder Angela 134433 2

DJK Darching 18 820 248 7

Watscheder Elke 114387 5

Schauer Karin 113426 4

1. FC Winterhausen 19 820 219 12

Höfig Silvia 106394 8

Holzinger Anita 158426 2

SG KC Neufinsing / SV Anzing 110 819 270 8

Käser Eva 112393 6

Lainer Christa 125413 8

KC Poing e.V. 111 813 246 16

Neubauer Brigitte 121400 8

Schiffner Sabine 107408 3

NN-Technik/Südst. Rastellis Nbg 112 812 227 11

Schenk Dorothea 120404 8

Schmid Simone 150423 2

Guntia  Günzburg 113 807 267 5

Schmid Antje 117384 3

Horky Doris 126413 5

Kegelfr. Unterweißenbach 114 807 243 13

Dannhorn Elfriede 117394 8

Schäfer Silke 125404 2

SV Dörfleins 115 805 249 7

Richter Gertraud 124401 5

Hettler Christine 122425 3

SV Anzing 116 803 219 14

Liegl Kathleen 97378 11

Hermann Stefanie 117404 6

SG KC Mühlhausen/Konstein-Wellheim 117 797 239 11

Forster Gabi 122393 5

Santl Traudl 115399 6

SV Bruckmühl 118 796 235 10

Huber Anna 120397 4

Stadler Marga 149416 1

KG Berching 119 794 262 8

Sellerer Dora 113378 7

Dietrich Gisela 139418 9

Hadla Fürth 120 794 243 20

Zapf Hermine 104376 11

Ziegler Sabine 113417 7

Gassenhauer Röthenbach 121 794 218 16

Neubauer Claudia 105377 9

Eichinger Manuela 124398 8

KG Konstein/Wellheim 122 791 227 18

Stingl Annemarie 103393 10

Hildenstein Inge 143407 8

Club 96 Schwabach 123 785 247 15

Mitzam Brigitte 104378 7

Gomirato Waltraud 132418 4

FVR 1982 Röthenbach e.V. 124 781 246 9

Preuschl Ingrid 114363 5

Würsching Margit 141422 2

Altdeutscher KK Nürnberg 125 775 238 16

Stark Hannelore 97353 14

Rot Renate 102398 9

Hadla Fürth 226 774 221 18



Platz Spieler Holz    Abr.   FehlerVerein

Kirs Edeltraud 119376 9

Thomas Marion 132415 4

KC Neufinsing 127 773 225 15

Keck-Spiegl Anna 93358 11

Moßburger Wally 130398 7

KG Berching 228 769 236 18

Schober Margit 106371 11

Ziegner Jochen 160447 1

C - Mixedpaarlauf
X

Keilschieber TV Leinburg 11 873 293 10

Klör Irmgard 133426 9

Röder Harald 152442 5

KC "Ja gibts dös a" Nürnberg 12 858 280 12

Spörer Marion 128416 7

Schmidt Alexander 187489 1

KC Mühlhausen e.V. 23 855 291 13

Auhuber Manuela 104366 12

Gomirato Andreas 148448 4

FVR 1982 Röthenbach e.V. 24 846 260 13

Meiler Karin 112398 9

Frank Herbert 144431 1

SG SV Anzing / KG Moosinning 15 842 276 8

Liegl Kathleen 132411 7

Prütz Harald 165445 2

KC Windsbach 16 841 278 10

Prütz Rosemarie 113396 8

Schramm-Braun Elke 131422 3

Kegelfr. Unterweißenbach 17 828 255 6

Seifert Dietmar 124406 3

Finger Ingrid 121412 8

Fröhliche Neun Sand e. 28 824 239 16

Seufert Richard 118412 8

Voigt Karin 153441 0

Wagrainstüberl Amberg 19 822 251 9

Petrowski Peter 98381 9

Hettler Christine 139418 3

SG SV Anzing / KG Moosinning 210 819 255 8

Hettler Alfred 116401 5

Dehler Manfred 131416 4

Bandl-Schieber Burgkunstadt e.V. 111 814 260 11

Dehler Dagmar 129398 7

Wagner Kerstin 132422 4

Kegelfreunde Kipfenberg 212 812 240 11

Wagner Adolf 108390 7

Lacker Natalie 151413 2

SV OSRAM Eichstätt e.V 113 809 281 7

Ablaßmeier Erwin 130396 5

Heller Sybille 124410 10

KC Hau Ruck Zeil e.V. 114 806 256 20

Richter Roland 132396 10

Fiedler Gerhard 143406 6

Diehlaner 1. FC Röthenbach 115 805 259 11

Fiedler Andrea 116399 5

Gomirato Waltraud 125403 3

FVR 1982 Röthenbach e.V. 116 803 232 12

Häring Wolfgang 107400 9

Volpert Gerda 124425 8

Dienstagskegler Kaufbeuren 117 802 220 21

Prediger Horst-Peter 96377 13



Platz Spieler Holz    Abr.   FehlerVerein

Strasser Heribert 150420 0

KC Poing e.V. 118 799 256 8

Lainer Christa 106379 8

Lechner Hermann 123400 7

KC Egmating 119 798 228 16

Herbst Angelika 105398 9

Hoffmann Friedrich 116400 7

1. FC Winterhausen 120 796 248 11

Lamprecht Brigitte 132396 4

Sieler Matthias 114399 10

Fröhliche Neun Sand e. 121 789 230 19

Sieler Birgit 116390 9

Zeitler sen. Oswald 141417 5

Kegelfreunde Kipfenberg 122 787 256 12

Zeitler Katharina 115370 7

Weiß Hermann 140423 1

Gut Holz 87 TSV Röthenbach 123 786 252 11

Ott Angelika 112363 10

Brabenetz Leopold 149403 11

KC Neufinsing 124 785 261 16

Käser Eva 112382 5

Rot Renate 114391 9

Hadla Fürth 125 781 211 17

Rot Josef 97390 8

Brandel Christel 120403 6

BSG Sparkasse Günzburg-Krum 126 778 242 13

Janocha Robert 122375 7

Schreiner Ellen 113399 9

KC Mühlhausen e.V. 127 771 209 21

Glossner Markus 96372 12

Schilling Johannes 113386 5

Guntia  Günzburg 128 766 226 9

Schmid Antje 113380 4

Seierlein Werner 116395 9

SC N  04 Maxvorstadt 129 764 206 20

Seierlein Anja 90369 11

Rösch Evi 128387 4

KC Werneck 130 752 234 12

Jungwirth Karl 106365 8

Wurzer Christian 118382 8

Ingolstädter Panther/KC Latern 131 737 216 15

Stahmer Marion 98355 7


